
 1 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
ZADAVATEL:  Středočeský kraj 
Sídlem:   Zborovská 11, 150 21 Praha 5 
Zastoupený:  Ing. Milošem Peterou, náměstkem hejtmanky pro oblast životního    
                                       prostředí a zemědělství 
IČ:    70891095 
Profil zadavatele: https://zakazky.kr-stredocesky.cz/profile_display_2.html 

  

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA:  

Zajištění péče o zvláště chráněné území přírodní památku Louky u Choťánek  

Zadavatel na základě ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), k výše uvedené veřejné zakázce zadávané dle zákona, 

vyhotovil tuto písemnou zprávu. 

 

1. Předmět veřejné zakázky, sjednaná cena ve smlouvě a použitý druh zadávací řízení 

Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem veřejné zakázky je uzavření Smlouvy o dílo na zásahy ve zvláště chráněném území 

přírodní památce Louky u Choťánek. 

Cena sjednaná ve smlouvě: 

 

Vítězný dodavatel: Lesy Horňácko s.r.o. 

Cena dle smlouvy:  4 485 800 Kč bez DPH;  5 427 818 Kč s DPH 

Uzavřena dne 12. 10. 2018 

 

Druh zadávacího řízení: 

Zjednodušené podlimitní řízení.  

Odůvodnění použití zjednodušeného režimu: 

Zadávací řízení na služby ve zjednodušeném režimu bylo použito vzhledem k předpokládané 

hodnotě, která činila 4 625 223 Kč bez DPH za celé řízení.  

 

2. Identifikační údaje vybraného dodavatele, popř. dodavatelů, je-li smlouva uzavírána s více 

osobami na straně účastníka 

Obchodní firma nebo název / obchodní 

firma nebo jméno a příjmení: 

Lesy Horňácko s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 

Vítězná 1228/13, 696 01 Rohatec 

IČ: 
283 02 630 

 

3. Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky: 

Zadavatel vybral výše uvedeného dodavatele na základě výsledků jednání komise. Nabídka 

vybraného dodavatele byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější podle výsledku hodnocení 

nabídek. 

 

4. Část veřejné zakázky, která má být plněna prostřednictvím poddodavatele 

xxxxxxxxxxxxxxxxx  

 
 

https://zakazky.kr-stredocesky.cz/profile_display_2.html


 2 

5. Identifikační údaje všech účastníků a jejich nabídková cena bez DPH v Kč 

Obchodní firma nebo název / obchodní 

firma nebo jméno a příjmení: 

Lesy Horňácko s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 

Vítězná 1228/13, 696 01 Rohatec 

IČ: 283 02 630 

Nabídková cena: 4 485 800 Kč bez DPH 

 

 

6. Identifikační údaje účastníků, jež byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení a odůvodnění 

jejich vyloučení 

Obchodní firma nebo název / obchodní 

firma nebo jméno a příjmení: 

 
Nikdo nebyl vyloučen 

 

 

7. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení  

Zadávací řízení nebylo zrušeno. 

 

 

8. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet 

zájmů zjištěn: 

Nebyl zjištěn střet zájmů 

 

 

 

9. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 

3, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci: 

Nebylo zadavatelem požadováno 

 

 

 

10. Důvod uzavření smlouvy s dalším účastníkem: 

xxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

 

V souladu s § 217 odst. 3 se zadavatel odkazuje na Oznámení o výběru, které obsahuje další 

informace uveřejněné na profilu zadavatele na tomto odkazu: https://zakazky.kr-

stredocesky.cz/vz00002710   a oznámení o výsledku uveřejněné ve věstníku veřejných zakázek. 

 

V Praze dne 9. 11. 2018 

 

 

 

 

Ing. Miloš Petera,v.r. 

náměstek hejtmanky pro oblast životního    

                                       prostředí a zemědělství 

Středočeský kraj 

https://zakazky.kr-stredocesky.cz/vz00002444
https://zakazky.kr-stredocesky.cz/vz00002444

